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WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ (3)

Sprawa dotyczy:
Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w ftrybie przetargu nieograniczonego na dostawe

materiatéw opatrunkowych, pieluch jednorazowych i obfozer operacyjnych

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postgpowania o udzielenie zamodwienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,dostawa materiatow
opatrunkowych, pieluch jednorazowych i oblozer operacyjnych”, zawartych w pismie Wykonawcy przestanym
faksem w dniu 28.04.2016, Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1 z dnia 28.04.2016r. :

Pytanie 1 dotyczy Pakiet nr 1,
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania materiaty opatrunkowe wyjatowione sterylizowane metodg
radiacyjng? Sterylizacja radiacyjna bowiem jest réwnie bezpieczna dla pacjenta co sterylizacja parowa.
Wszystkie wyroby jatowe charakteryzujg sie takim samym poziomem bezpieczenstwa dla pacjentow ze
wzgledu na jatowos$¢ - nie na metode jej uzyskania.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajacy pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2 dotyczy Pakiet nr 1, pozycje 1-5
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu nr 1 i utworzenie z nich
osobnej czesci, co pozwoli wykonawcy przystapi¢ do postepowania, zwigkszajac jego konkurencyjnos¢
OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wydziela ww. pozycji.

Pytanie 3 dotyczy Pakiet nr 1, pozycje 10-13
Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie w pozycji 9 w miejsce opaski
elastycznej tkanej wielokrotnego uzytku opaski jednorazowego uzytku, stuzacg do podtrzymywania wszelkiego
rodzaju opatrunkéw, spetniajacej wszystkie wymagania Zamawiajgcego

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4 dotyczy Pakiet nr 1, pozycje 14-17
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w w/w/ pozycjach podktadéw pod gips w opakowaniach
jednostkowych - 1 szt.(a’1), a nastepnie w opakowaniach zbiorczych - 20 szt.(a’20) z odpowiednim
przeliczeniem wymaganych ilosci

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci z odpowiednim przeliczeniem iloSci.

Pytanie 5 dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 7
Konto bankowe: Bank PKO BP S.4. O/Nowy Tomys!
Nr konta: 37 1020 4144 0000 6702 0007 0227
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Pytanie 5 dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 7 :
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie kompresow widkninowych w
opakowaniu a'3 ( 3 szt.) z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopusci.

Pytanie 6 dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 19
Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbha o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji waty
opatrunkowej 100 g, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilosci

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci z odpowiednim przeliczeniem iloSci.

Zestaw pytan nr 2 z dnia 28.04.2016r. :

Pakiet 9 poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w sktadzie zestawu do operacji biodra 1xserwety dolnej 196x305cm
z przylepnym wycigciem U 15x117cm (zamiast 15x116cm). Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajaceqgo:
Zamawiajgcy dopusci.

Pakiet 9 poz.5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do cigcia cesarskiego zawierajagcego w swoim sktadzie
serwete na stolik Mayo w rozmiarze min.77z142cm oraz niezawierajacego kleszczykéw do dezynfekeiji pola
operacyjnego 24cm.

Pozostate wymogi — zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopusci.
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